РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
КАЛИНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» июля 2021 г. № 1744
г. Зеленоградск

Об отмене постановления администрации от 02.03.2021г. №309
«Об утверждении размера нормативов затрат на оказание единицы муниципальной услуги и затрат на содержание имущества, необходимых для выполнения муниципального задания муниципальным автономным учреждением «Зеленоградский городской краеведческий музей» МО «Зеленоградский городской округ» на 2021 год»

В связи с отменой приказа Министерства культуры Российской Федерации от 9 июня 2015 г. № 1762 «Об утверждении Общих требований к определению нормативных затрат на оказание государственных (муниципальных) услуг в сфере культуры, кинематографии, архивного дела, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ) государственным     (муниципальным)        учреждением»        администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации от 02.03.2021г. №309 «Об утверждении размера нормативов затрат на оказание единицы муниципальной услуги и затрат на содержание имущества, необходимых для выполнения муниципального задания муниципальным автономным учреждением «Зеленоградский городской краеведческий музей» МО «Зеленоградский городской округ» на 2021 год».
2. Управлению делами администрации (Бачарина Н.В.)  настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».
3. Отделу культуры, туризма и спорта (Алексина С.Е.) опубликовать настоящее постановление в общественно - политической газете «Волна».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Р. А. Андронова.

И.о. главы администрации
муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»		          		                  Р.А. Андронов
[bookmark: _GoBack]